
SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Heideck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Trautner...................... SVFWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Heinlein....................... SVF
Streckenchef A.Kirvel........................... SVF
Startrichter J.Hähnlein...................... SVF
Zielrichter H.Meier........................... SVF
Chef  Zeitnahme K.Schmidt....................... SVF

1.  Durchgang

E.Schranz....................... SVFKurssetzer

2.  Durchgang

H.Heinlein....................... SVF

P.Schlockermann...........

Startzeit 10:30

Streckenname Klausenlift
Start 800  m  
Ziel 650  m  
Höhendifferenz 150  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer J.Schüttel........................ J.Schill............................

13:20

Tore  /  R.-Änder. 19 / 19 19 / 19

Wetter  /  Schnee Bedeckt  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  125,42         Punktezuschlag  Buben:  139,89

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
19 OBERMEIER Pia18107M06 94

TB REGENSTAUF
OPF 0,001:10,711. 35,27 35,44

14 PAUL Vivien18032M01 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 31,611:13,252. 36,86 36,39

21 KIRVEL  Sabrina13059M01 94
DAV  LAUF

F 34,601:13,493. 36,76 36,73

23 GOPPOLD  Sarah16131M03 94
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 48,411:14,604. 37,26 37,34

9 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 52,641:14,945. 37,78 37,16

26 BIESKE  Linn36027M01 93
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 57,621:15,346. 37,96 37,38

18 HINTERBERGER Christina15241M02 94
SWC WOLNZACH

M 64,091:15,867. 37,78 38,08

22 FAELSCHLE Regine13085M03 93
SC KNOBLAUCHSLAND

F 81,271:17,248. 35,28 41,96

30 SCHUBERT Lisa37073M01 94
SV  ZSCHOPAU

LSS 86,991:17,709. 39,17 38,53
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
6 BUSSIAN Lisa36027M02 95

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 94,831:18,3310. 39,12 39,21

1 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 101,931:18,9011. 39,36 39,54

25 HAYDN  Amelie13142M01 94
SC WEISSENBURG

F 102,301:18,9312. 39,26 39,67

8 GRAF  Monique37009M01 95
TSV EBERSBACH

LSS 106,411:19,2613. 40,03 39,23

17 KLOPPIK  Sandra37009M06 93
TSV EBERSBACH

LSS 121,591:20,4814. 40,44 40,04

27 SCHULZ  Lisa  Marie37073M02 94
SV  ZSCHOPAU

LSS 122,091:20,5215. 40,22 40,30

20 GRAF Saskia37009M03 93
TSV EBERSBACH

LSS 143,621:22,2516. 40,88 41,37

31 SCHRECK Anja19014M02 94
SV  BUETTHARD

R 146,731:22,5017. 41,68 40,82

10 HAGN Franziska13142M03 95
SC WEISSENBURG

F 155,561:23,2118. 42,00 41,21

11 FELLNER Franziska13142M02 95
SC WEISSENBURG

F 160,921:23,6419. 41,88 41,76

15 OPFER  Annika29152M10 93
SGK  ROTENBURG

HSV 163,031:23,8120. 41,43 42,38

2 BOECK  Nele37009M09 96
TSV EBERSBACH

LSS 173,861:24,6821. 42,39 42,29

141 SCHRECK Rebecca19014M03 94
SV  BUETTHARD

R 175,481:24,8122. 42,27 42,54

13 PETER  Franziska37009M02 95
TSV EBERSBACH

LSS 181,081:25,2623. 42,68 42,58

24 NEUMANN Katrina13045M01 94
SC  HEIDECK

F 181,331:25,2824. 43,21 42,07

7 OLBRIG Paula37009M04 95
TSV EBERSBACH

LSS 206,711:27,3225. 43,57 43,75

4 HAYDN Luisa13142M04 96
SC WEISSENBURG

F 260,231:31,6226. 47,02 44,60

3 WEGENER  Franziska13142M05 96
SC WEISSENBURG

F 261,971:31,7627. 46,78 44,98

32 POPP Natalie16119M02 93
SKIGILDE SELB

OFR 320,091:36,4328. 48,71 47,72

5 KRAUPE Kerstin19014M01 96
SV  BUETTHARD

R 383,931:41,5629. 50,68 50,88

28 ZIEGLER  Lena19022M01 94
RWV  HASELBACH

R 419,031:44,3830. 53,53 50,85

12 ZIEGLER Linda19022M05 95
RWV  HASELBACH

R 518,091:52,3431. 58,28 54,06
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
60 SCHMITT Maximilian13080B01 93

1.FC  NUERNBERG
F 0,001:09,811. 35,12 34,69

58 TRAUTNER  Mauritz10208B10 94
SC  PFRONTEN

A 0,001:09,8134,93 34,88

57 NITZSCHKE  Max10147B04 94
DJK  LEITERSHOFEN

A 4,291:10,153. 35,19 34,96

59 THOMAS Rico37142B01 94
ASC CHEMNITZ

LSS 5,551:10,254. 35,26 34,99

55 UHLIG Sandro37073B01 93
SV  ZSCHOPAU

LSS 17,521:11,205. 35,50 35,70

63 SCHMIDT Thomas16155B01 93
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 18,911:11,316. 35,52 35,79

62 WALZ  Roland13085B05 93
SC KNOBLAUCHSLAND

F 19,411:11,357. 35,83 35,52

43 KRUCK  Timo30092B01 95
ESSENER SK

WSV 24,711:11,778. 35,94 35,83

61 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF 26,851:11,949. 36,34 35,60

47 KOCH Tobias13105B01 95
SV OSTERNOHE

F 40,341:13,0110. 36,51 36,50

44 GLAESS Constantin37067B01 95
SC SCHOENECK

LSS 45,511:13,4211. 36,28 37,14

64 BLEUL Fabian13118B01 93
SC  ROTHENBERG

F 53,201:14,0312. 36,88 37,15

67 HAAS Philipp16155B02 93
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 56,981:14,3313. 34,40 39,93

66 SIEMES Johannes19003B04 93
WSV ASCHAFFENBURG

R 63,281:14,8314. 37,27 37,56

53 FUERBRINGER  Christian16005B03 93
TS ARZBERG

OFR 64,041:14,8915. 37,07 37,82

51 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 68,451:15,2416. 37,68 37,56

49 UHLIG  Robert37053B01 95
SG ERDMANNSDORF

LSS 72,991:15,6017. 37,90 37,70

50 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS 86,221:16,6518. 38,16 38,49

37 WEBER  Chris37073B06 96
SV  ZSCHOPAU

LSS 92,531:17,1519. 38,76 38,39

68 HERRMANN  Julian19014B01 93
SV  BUETTHARD

R 92,901:17,1820. 39,09 38,09

34 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F 97,441:17,5421. 38,37 39,17

69 HELFENBERGER  Philip13142B01 94
SC WEISSENBURG

F 100,971:17,8222. 38,99 38,83
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
48 ILLEK Felix19045B03 95

WSV OBERWEISSENBRUNN
R 121,141:19,4223. 39,23 40,19

56 KRAUPE  Florian19014B05 93
SV  BUETTHARD

R 124,801:19,7124. 39,56 40,15

33 SCHLOCKERMANN Paul16005B07 96
TS ARZBERG

OFR 126,691:19,8625. 40,52 39,34

36 BUCKLITSCH  Paul36027B01 96
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 155,551:22,1526. 41,22 40,93

65 EYDAM  Felix36027B05 94
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 156,441:22,2227. 36,20 46,02

42 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 167,781:23,1228. 41,79 41,33

72 PECHER Sixten37073B05 94
SV  ZSCHOPAU

LSS 170,931:23,3729. 42,19 41,18

71 WUNDERLICH  Philip16119B01 93
SKIGILDE SELB

OFR 179,761:24,0730. 42,46 41,61

40 LEHMANN  Maximilian16005B02 95
TS ARZBERG

OFR 210,391:26,5031. 43,75 42,75

52 HAUSER  Daniel13142B03 95
SC WEISSENBURG

F 217,321:27,0532. 43,95 43,10

35 PETTKE  Moritz36001B04 96
SSV  ERFURT  02

TSV 226,901:27,8133. 44,77 43,04

41 HERRMANN Gabriel19014B04 95
SV  BUETTHARD

R 307,961:34,2434. 39,72 54,52

39 LUGER  Frank19022B01 96
RWV  HASELBACH

R 508,891:50,1835. 57,03 53,15

38 LUGER  Marco19022B03 96
RWV  HASELBACH

R 534,351:52,2036. 57,61 54,59

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

29 FUCHS Sina19022M02 94
RWV  HASELBACH

R

45 ZIMMERMANN Paul37125B07 95
ASC OBERWIESENTHAL

LSS

70 MATHES  David13142B02 94
SC WEISSENBURG

F

140 SCHAEFER Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV

143 FUNCK Alexander29152B09 93
SGK  ROTENBURG

HSV

145 FUNCK Maximilian29152B08 93
SGK  ROTENBURG

HSV
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert   1.  Durchgang

16 AUBURGER  Lisa18107M03 93
TB REGENSTAUF

OPF Tor  13

54 SCHLOCKERMANN  Peter16005B05 94
TS ARZBERG

OFR Tor  19

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

46 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95
SV 08 STEINACH

TSV

Schiedsrichter

A.  Heinlein

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 6
Gewertete  Teilnehmer:       6 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 18107M06 OBERMEIER Pia1:10,71 164,19

2. 18032M01 PAUL Vivien1:13,25 345,47

3. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:13,49 125,31 125,31 34,60

4. 16131M03 GOPPOLD  Sarah1:14,60 316,68

5. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:14,94 142,84 142,84 52,64

6. 36027M01 BIESKE  Linn1:15,34 107,32 107,32 57,62

7. 15241M02 HINTERBERGER Christina1:15,86 145,22 145,22 64,09

8. 13085M03 FAELSCHLE Regine1:17,24 126,52 126,52 81,27

9. 37073M01 SCHUBERT Lisa1:17,70 - - - 

10. 36027M02 BUSSIAN Lisa1:18,33 166,18

>A< >C<

647,21 290,22

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 36027M01 BIESKE  Linn1:15,34 107,32 6.

2. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:13,49 125,31 3.

3. 13085M03 FAELSCHLE Regine1:17,24 126,52 8.

4. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:14,94 142,84 5.

5. 15241M02 HINTERBERGER Christina1:15,86 145,22 7.

>B<

647,21

Berechneter  Zuschlag: 647,21( + 647,21 - 290,22 )   :   10   = 100,420

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 0 , 4 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 2 5 , 4 2 

Schiedsrichter:    A.  Heinlein    
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2008
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 13080B01 SCHMITT Maximilian1:09,81 117,06 117,06 0,00

10208B10 TRAUTNER  Mauritz1:09,81 109,95 109,95 0,00

3. 10147B04 NITZSCHKE  Max1:10,15 128,51 128,51 4,29

4. 37142B01 THOMAS Rico1:10,25 110,66 110,66 5,55

5. 37073B01 UHLIG Sandro1:11,20 156,53

6. 16155B01 SCHMIDT Thomas1:11,31 219,69

7. 13085B05 WALZ  Roland1:11,35 139,09

8. 30092B01 KRUCK  Timo1:11,77 132,36 132,36 24,71

9. 18040B02 STEIGER Philipp1:11,94 147,43

10. 13105B01 KOCH Tobias1:13,01 203,92

>A< >C<

598,54 34,55

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 10208B10 TRAUTNER  Mauritz1:09,81 109,95 2.

2. 37142B01 THOMAS Rico1:10,25 110,66 4.

3. 13080B01 SCHMITT Maximilian1:09,81 117,06 1.

4. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul 118,77 NIZ2

5. 10147B04 NITZSCHKE  Max1:10,15 128,51 3.

>B<

584,95

Berechneter  Zuschlag: 598,54( + 584,95 - 34,55 )   :   10   = 114,894

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 4 , 8 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 3 9 , 8 9 

Schiedsrichter:    A.  Heinlein    


